
DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O PRODEJI

v
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 3595
se sídlem Českobrodská 1329,19821 Praha 9 - Kyje
IČ: 411 89 698 DIČ: CZ41189698
zastoupená Tomášem Červeným, oblastním vedoucím prodeje
(dále též jen „dodavatel")

a

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, 
vložka 8137
se sídlem Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
IČ: 251 79 896 DIČ: CZ25179896 
zastoupená PhDr. Milanem Kramáříkem, jednatelem 
(dále též jen „prodejce")

Dodavatel a prodejce uzavřeli dne 1.1.2017 Smlouvu o prodeji (dále též jen „Smlouva"), a to 
s odběratelským Č.1802392428pro provozovnu Kino Světozor , č. 1802392429 pro 
provozovnu Bar TOP SPIN, č.1802382415 pro provozovnu Kulturní dům Roháč, č.2382414 
pro provozovnu Denní bar, č. 1802392427 pro provozovnu Bertiny lázně centrální sklad, 
ě. 1802392430 pro provozovnu Restaurace Adela. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se 
smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené Smlouvy:

1) Z či. V. odst. 2. Smlouvy se vypouští třetí věta a nahrazuje se textem „Objednávky musí 
být doručeny dodavateli minimálně 2 dny před požadovaným termínem dodám zboží."

2) Z či. V. odst. 4. Smlouvy se z druhé věty vypouští text „nebo prodejcem určenému 
dopravci k přepravě pro prodejce".

3) Z čl. VI. odst. 1. Smlouvy se vypouští druhá věta a nahrazuje se textem „Změny cen 
zboží, provedené vydáním nového ceníku dodavatelem, budou oznámeny prodejci 
minimálně 1 měsíc před účinností nového ceníku."

4) Z čl. VI. Smlouvy se vypouští text v odst. 2. a nahrazuje se následujícím textem „Platby 
za dodávky zboží uskutečněné podle této smlouvy se uskuteční na základě daňových 
dokladů - dodacích listů, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele 
uvedený na vystaveném daňovém dokladu. V případě prodlení prodejce s úhradou kupní 
ceny zboží delším než 10 dnů je dodavatel oprávněn požadovat úhradu kupní ceny 
dodaného zboží v hotovosti při dodání zboží. Pokud prodejce v takovém případě neuhradí

1501140797



kupní cenu zboží v hotovosti při dodání zboží, je dodavatel oprávněn dodávku zboží 
prodejci odmítnout."

5)

6) Z čl. VIII. Smlouvy se bez náhrady vypouští odst. 7.
Do čl. VIII. Smlouvy se doplňuje nový odst. 11. následujícího zněm:
„12. Překročí-li hodnota předmětu dílčí kupní smlouvy 50.000,- Kč bez daně z přidané 
hodnoty, je zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, stanovena povinnost takovou 
smlouvu uveřejnit v registru smluv. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato 
smlouva účinnosti (toto se týká smluv uzavřených od 1.7.2017 včetně). Správci 
registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prodejce s tím, že o správcem 
zaslaném potvrzení o uveřejnění v registru smluv druhou smluvní stranu bezodkladně, 
nejpozději však do 3 dnů vyrozumí. Obě smluvní strany si před podpisem této 
smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě za 
obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Takové 
údaje, s výjimkou vymezení předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v 
registru smluv uveřejněny. Oznaěí-li smluvní strana údaje jako obchodní tajemství 
nesprávně, uhradí škodu, která v důsledku toho druhé smluvní straně vznikne.

7) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného zboží v dohodnutém termínu nebo
v případě nedodání zboží v objednaném množství je prodejce __ ___o

ix

Splněním dodávky se rozumí i dodání náhradního zboží, vždy však až po 
předchozí dohodě s prodejcem. Výše uvedeným ustanovením tohoto článku není dotčeno 
právo prodejce požadovat náhradu škody způsobené dodavatelem

8) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. Tento dodatek se 
vztahuje na všechny smlouvy o prodeji uvedené v úvodním odstavci tohoto dodatku. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek je 
vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
originále.

V Českých Budějovicích dne 10.5.2017

dodavatel

Tomáš Červený 
oblastní vedoucí prodeje

tinné lázně Třeboň s.r.o
* -mm 379 01 Tfeboň (5) Lázeňská 1001, ái 179896ft. 25179896, DIČ: CZ251/ao3o

' tel: 384 750/40

)r. Milan Kramárik 
jednatel


